zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

En la ciudad de Guayaquil, República del Ecuador, a los doce días del mes de Marzo del 
dos mil dieciocho a las 17:00 pm , concurre el señor Juan Carlos Alvarez Ramírez en 
representación de la señora Piedad Ramírez Moreno, propietaria de dos mil quinientas 
(2.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una y por sus propias 
acciones el señor antes mencionado, propietario de dos mil quinientas (2.500) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, según lo establecido en el Art. 
13 del estatuto social de la compañía y cuya autorización se encuentra en los archivos 
de Importadora JSD S.A., con el objeto de constituirse en Junta General de Accionistas,